ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Xây dựng đường vào khu cải táng hiện hữu

tại khu phố Mỹ Điền, thị trấn Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định Báo

cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 6216/QĐ-UBND ngày 01/9/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng cơ

sở hạ tầng khu Tây Nam thị trấn Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 4574/QĐ-UBND ngày 15/7/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công

trình: Xây dựng cơ sở hạ tầng khu Tây Nam thị trấn Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng đường vào khu cải táng

hiện hữu tại khu phố Mỹ Điền, thị trấn Tuy Phước;

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây

dựng đường vào khu cải táng hiện hữu tại khu phố Mỹ Điền, thị trấn Tuy Phước do

liên danh Công ty TNHH Xây dựng Tổng hợp Tiến Phát và Công ty TNHH Khảo sát

tư vấn thiết kế Bảo Minh lập, đã được Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thẩm định

tại Văn bản số 39/PKT&HT-KQTĐ ngày 10/5/2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 305/TTr-BQLDA ngày 20/5/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 158/BC-TCKH ngày 23/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình: Xây dựng đường vào khu cải táng hiện hữu tại khu phố Mỹ Điền, thị trấn

Tuy Phước, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Xây dựng đường vào khu cải táng hiện hữu tại khu phố

Mỹ Điền, thị trấn Tuy Phước.

2. Người quyết định đầu tư: Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

3. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Tuy Phước.

4. Mục tiêu và quy mô đầu tư xây dựng:

4.1. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Phục vụ cho việc di dời mồ mả cải táng do

ảnh giải phóng mặt bằng để xây dựng cơ sở hạ tầng khu Tây Nam thị trấn Tuy

Phước.

4.2. Quy mô đầu tư xây dựng:

- Tổng chiều dài tuyến đường xây dựng L= 236,46m. Vận tốc thiết kế:

20km/h; Số làn xe: 01. Bề rộng nền đường: Bn = 3,5 m. Bề rộng mặt đường: Bm =

2,5m. Dốc ngang mặt đường: im = 2,0%. Dốc ngang lề đường: Il = 4,0%.

- Nền đường bằng đất cấp phối sỏi đồi đầm chặt K95.

- Lót giấy dầu.

- Mặt đường BTXM đá 2x4 VXM mác 250 dày 16cm.

- Hai bên tuyến bố trí rãnh đất thoát nước.

5. Tổ chức tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng, khảo

sát xây dựng: Liên danh Công ty TNHH Xây dựng Tổng hợp Tiến Phát và Công ty

TNHH Khảo sát tư vấn thiết kế Bảo Minh.

6. Địa điểm xây dựng và diện tích đất sử dụng:

- Địa điểm xây dựng: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

- Diện tích đất sử dụng: Theo hồ sơ thiết kế.

7. Loại, nhóm dự án:

- Công trình giao thông, nhóm C.

- Cấp công trình chính: cấp IV.

8. Số bước thiết kế, danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn:

- Số bước thiết kế: Thiết kế 01 bước.

- Danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn: Theo hồ sơ Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật đầu tư xây dựng do liên danh Công ty TNHH Xây dựng Tổng hợp Tiến

Phát và Công ty TNHH Khảo sát tư vấn thiết kế Bảo Minh lập, đã được Phòng Kinh

tế & Hạ tầng huyện thẩm định tại Văn bản số 39/PKT&HT-KQTĐ ngày 10/5/2022.

9. Tổng mức đầu tư:                        1.236.964.000 đồng.

(Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm ba mươi sáu triệu, chín trăm sáu mươi bốn nghìn

đồng).

Trong đó:

     - Chi phí xây dựng: 864.853.000 đồng;

     - Chi phí quản lý dự án: 23.776.000 đồng;

     - Chi phí tư vấn ĐTXD: 117.241.000 đồng;

     - Chi phí GPMB: 170.000.000 đồng;

     - Chi phí khác: 25.066.000 đồng;

     - Chi phí dự phòng: 36.028.000 đồng.

10. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2022 - 2023.

11. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp

khác (từ nguồn chi phí GPMB đã được phê duyệt trong tổng mức đầu tư của dự án:

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu Tây Nam thị trấn Tuy Phước, không nằm trong mức chi

phí phục vụ công tác GPMB 2%).

12. Hình thức tổ chức quản lý quản lý dự án được áp dụng: Chủ đầu tư

trực tiếp quản lý dự án.

13. Phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: do Ban Quản lý dự án

ĐTXD&PTQĐ huyện phối hợp với UBND thị trấn Tuy Phước và các cơ quan liên

quan tổ chức thực hiện.

14. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Theo Luật Đấu thầu và các quy định hiện

hành.

15. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

T

T

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Giám sát thi

công xây

dựng công

trình

27.701.000

Ngân

sách

huyện

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

năm 2022

Hợp

đồng

trọn

gói

45

ngày

2

Toàn bộ

khối lượng

thi công xây

dựng công

trình

890.798.000

(Trong đó, Chi

phí xây dựng:

864.853.000;

CP dự phòng:

25.945.000)

Ngân

sách

huyện

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

năm 2022

Hợp

đồng

trọn

gói

45

ngày

Tổng cộng: 918.499.000 đồng

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án và quản lý chi phí đầu tư

xây dựng công trình. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện có

trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy

định hiện hành để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự

án ĐTXD và PTQĐ huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND thị

trấn Tuy Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3; PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                       Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:36:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T10:36:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T11:14:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:28:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:28:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:29:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!